Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202209087722305094.

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.luisdomingues.ma.gov.br
 1

Quinta-feira,  24 de março de 2022             Ano V – Edição  Online  N° 011                 Página 1 de 1

A

PORTARIA …………………...................................01

PORTARIA Nº 021/2022, Luis Domingues, 12 de
maio de 2022.

O Prefeito Municipal de Luis Domingues, Estado
do Maranhão, Senhor Gilberto Braga Queiróz, no
uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR os Membros do Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –
CMDCA do Município de Luis Domingues, Estado do
Maranhão, conforme a composição abaixo:

MEMBROS TITULARES:
Maria Doracy Soares Mendonca – Representante da
Sociedade Civil – Presidente
Henrique Wesllei do Carmo Silva- Representante do
Poder Público – Vice-Presidente
Megh Barreto da Costa Portela – Representante do
Poder Público – 1ª Secretária
Izabela Katrin Pereira de Sousa - Representante da
Sociedade Civil – 2ª Secretária
Katiussia Azevedo Rodrigues – Representante da
Sociedade Civil
Marcia Regina Vieira Garrido - Representante do
Poder Público
Tarcila Melville da Silva Sousa - Representante do
Poder Público
Arthur Leon Moreira Raiol - Representante da
Sociedade Civil

MEMBROS SUPLENTES:
Yara Patrícia Oliveira Ribeiro - Representante do
Poder Público
Ivaney Moreira Silva - Representante da Sociedade
Civil
Marcelo Da Luz Silva - Representante do Poder
Público
Graziellen Santana Ribeiro - Representante do
Poder Público

Maria Tereza Sousa Moreira - Representante do
Poder Público
Bruno Lanoa da Luz - Representante da
Sociedade Civil
Doraci Costa Sousa Monteiro - Representante da
Sociedade Civil
Edson Michel do Carmo Silva - Representante
da Sociedade Civil

Dê – se ciência, publique – se, cumpra – se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Luis
Domingues, Estado do Maranhão, em 12 de
maio de 2022.

_____________________________
Gilberto Braga Queiróz

Prefeito Municipal

08 de setembro de  2022                    Ano VI – Edição Online nº 028                     Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 122,
de 20 de fevereiro de 2017

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação